TUSE-HALLEN

Uge 4 -14 2022

KUNSTGRASBANER

Mandag

Tirsdag

Tid

Kunst 2020 A

Kunst 2020 B

Kunst 1A

Kunst 1B

Multihallen

Kunst 2020 A

Kunst 2020 B

Kunst 1A

Kunst 1B

Multihallen

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

Tuse Skole

Tuse Skole

Tuse Skole

Tuse Skole

Tuse Skole

Tuse Skole

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

16:45-18.15
U15 Piger

16.30-18.00
U15 Drenge

16.45-18.15
U13 Piger

16.30-18.00
U10 drenge

17.00-18.00
U8 Piger

16.45-18.15
U17 Drenge

16.45-18.15
U16 Drenge

16.45-18.00
U9 Drenge

16.30-18.00
U11 Drenge

16.30-18.30
U12 Drenge

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

18.15-19.45
U14 Drenge

18.15-19.45
U14 Drenge

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

19.45- 21.30
Hagested
Senior

19.45- 21.30
Hagested
Senior

19.00-20.30
Dame Senior

18.15- 20.00
Tuse Neaes BK
Senior

18.30-19.30
Floorball

18.30-20.15
Senior A/B

18.30-20.15
Senior A/B

18.30-20.15
Senior C/D

18.30-20.00
Bk City

20.00-21.30
Senior 8M-2




TUSE-HALLEN

Uge 4 -14 2022

KUNSTGRASBANER

Onsdag

Torsdag

Tid

Kunst 2020 A

Kunst 2020 B

Kunst 1A

Kunst 1B

Multihallen

Kunst 2020 A

Kunst 2020 B

Kunst 1A

Kunst 1B

Multihallen

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

Tuse Skole

Tuse Skole

Tuse Skole

Tuse Skole

Tuse Skole

Tuse Skole

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

16.30-18.00
U15 Drenge

16.30-18.00
U13 Piger

16.30-18.00
U10 Drenge

16.30-18.00
U8 Drenge

16.30-18.00
U10 Piger

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

18.00-19.30
U14 Drenge

18.00-19.30
U14 Drenge

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

20.00-21.30
Senior 8M-2

19.00-20.30
Dame Senior

18.00-19.30
Veteran

16.45-18.15
U17 Drenge

16.45-18.15
U16 Drenge

17.00-18.30
U15 Piger

16.30-18.00
U12 Drenge

16.00-18.00
Tennis

19.30-21.00
Fodbold Fitness

18.30-20.15
Senior A/B

18.30-20.15
Senior A/B

18.30-20.15
Bzk City

21.30-22.00

19.30-21.30
A. Football

19.00-20.30
FC Monday




TUSE-HALLEN

Uge 4 -14 2022

KUNSTGRASBANER
Fredag Lordag
Tid Kunst 2020 A Kunst 2020 B Kunst 1A Kunst 1B Multihallen Kunst 2020 A Kunst 2020 B Kunst 1A Kunst 1B
08.00-08.30 Tuse Skole Tuse Skole Tuse Skole
08.30-09.00
09.00-09.30 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
09.30-10.00 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
10.00-10.30 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
10.30-11.00 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
11.00-11.30 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
11.30-12.00 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
12.00-12.30 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
12.30-13.00 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
13.00-13.30 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
13.30-14.00 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
14.00-14.30 Tuse Fodbold Tuse Fodbold
14.30-15.00 Holbzek Kommune Holbaek Kommune
15.00-15.30 Holbaek Kommune Holbaek Kommune
15.30-16.00 Holbzek Kommune Holbaek Kommune
16.00-16.30 16.15-17.15 Holbaek Kommune Holbaek Kommune
16.30-17.00 16.30-18.00 16.30-18.00 Haletudserne Holbzek Kommune Holbzek Kommune
17.00-17.30 U9 Drenge U10 Piger Holbaek Kommune Holbzek Kommune
17.30-18.00 Start uge 12 Holbaek Kommune Holbaek Kommune
18.00-18.30 Holbaek Kommune Holbaek Kommune
18.30-19.00 Holbzek Kommune Holbaek Kommune
19.00-19.30 Holbaek Kommune Holbaek Kommune
19.30-20.00 Holbzek Kommune Holbaek Kommune
20.00-20.30 Holbaek Kommune Holbaek Kommune
20.30-21.00 Holbzek Kommune Holbaek Kommune
21.00-21.30 Alle weekendtider bookes ved henvendelse til klauslarsen@tuse.dk
21.30-22.00 Se ledige tider pa www.tusefodbold Kunstgraesbanen



mailto:klauslarsen@tuse.dk?subject=Weekendtider
mailto:klauslarsen@tuse.dk?subject=Weekendtider
mailto:klauslarsen@tuse.dk?subject=Weekendtider
mailto:klauslarsen@tuse.dk?subject=Weekendtider

TUSE-HALLEN

Uge 4 -14 2022

KUNSTGRASBANER

Se¢ndag

Tid

Kunst 2020 A

Kunst 2020 B

Kunst 1A

Kunst 1B

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

09.30-10.00

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

10.00-10.30

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

10.30-11.00

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

10.00-11.00
Super Veteran

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

11.00-11.30

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

11.30-12.00

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

12.00-12.30

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

12.30-13.00

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

13.00-13.30

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

13.30-14.00

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

14.00-14.30

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

14.30-15.00

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

15.00-15.30

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

15.30-16.00

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

16.00-16.30

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

16.30-17.00

Tuse Fodbold

Tuse Fodbold

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

Alle weekendtider bookes ved henvendelse til klauslarsen@tuse.dk
Se ledige tider pa www.tusefodbold Kunstgraesbanen




